REPUBLIKAE SHQIPERJ'SE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Himaré, 2 A.0©1.2024

Nr. rot.
‘ NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Himar€.

Té nderuar késhilltare!
Ju njoftoj se ditén e merkure, daté 31.01.2024, ora 10:30 né sallén e stadiumit “Petro Ruci”

Himaré do té zhvillohet mbledhja e radh&s pér muajin janar € Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Himaré, e
thirrur nga Kryetari i Késhillit, né bazé t& pikés 4, neni 53, t€ ligjit nr. 139/2015 “Peér

vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do té kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t€ dités.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin e planit t& punés,per
menaxhimin e suksesshém t& sezonit turistik dhe planit t& veprimit pérkatés pér vitin
2024,Bashkha Himar€.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit « pér disa ndryshime né vendimin nr. 03.
daté 29.01.2021 ,té késhillit t¢ Bashkisé Himaré “ mbi miratimin e rregullores pér

ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave komunitare né Bashki”.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér disa shtesa dhe ndryshime né
‘vendimin nr.33 ,daté 18.07.2023,té késhillit t& Bashkisé Himaré “ Pér miratimin €
rregullores ,p€r organizimin dhe funksionimin e késhillit Bashkiak Himarg.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e kritereve t& dhénies s€
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok- ndihmén si dhe nga fondet e
buxhetit vendor.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 1- 31 dhjetor 2023, nga fondi i kushtézuar i 6% i bllok-
ndihmés ekonomike.

7. Té ndryshme.
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